广东证券期货业协会

粤证协〔2018〕268号

关于领取《警示教育——证券期货基金经营
机构违法违规案例汇编》的通知

辖区各证券、期货、基金经营机构：

为规范经营行为，提升机构合规治理水平，强化从业人员遵规守法意识，广东证监局和广东证券期货业协会（以下简称“我会”）联合编写了《警示教育——证券期货基金经营机构违法违规案例汇编》一书，供辖区证券、期货、基金机构及从业人员参阅，由我会进行发放。现将有关事项通知如下：
1、 领取方式

（一）辖区证券公司、期货公司、基金公司、异地证券公司辖区分公司、异地期货公司辖区分公司，由单位统一到我会领取。
（二）其他证券、期货经营机构可自行到我会领取，也可委托广州地区兄弟单位到我会领取，我会不进行寄送。

二、领取数量

辖区证券、期货、基金公司每家领取6本。辖区其他证券、期货经营机构每家领取3本。

三、领取时间

请于2019年1月15日前的工作日（周一至五9：00-11：30，14：00-17：00）到我会领取。

联系人：张晓荣，37853813；

宋晓玲，37853712。

地址：广州市天河区临江大道3号发展中心21楼B1单元。
广东证券期货业协会

2018年12月24日

- 2 -